
 
 

Toruń, dnia 31.01.2022 r. 
 
SSM.DZP.200.11.2022 
 
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę podkładów 
jałowych. 
 
 
 
                                                                                                                               

Na podstawie art. 286 ust. 41prawo zamówień publicznych Zamawiający modyfikuje treść siwz w taki 
sposób, że: 
 
1) w Rozdziale 16 w pkt „pkt. 2 c) wykreśla dotychczasowy zapis o następującej treści: „c) Przedmiotowe  
środki  dowodowe  tj.  próbki powinny posiadać następujące oznaczenie: Dostawa woreczków laparoskopowych 
- próbka, nr sprawy SSM.DZP.200.8.2022.”, a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza nowy zapis o 
następującej treści:  Przedmiotowe  środki  dowodowe  tj.  próbki powinny posiadać następujące oznaczenie: 
Dostawa podkładów jałowych - próbka, nr sprawy SSM.DZP.200.11.2022. 
2) w Rozdziale 21 –„Termin składania ofert, termin otwarcia ofert” w pkt.21.1.  wykreśla się dotychczasowy 
zapis o następującej treści: „1 lutego 2022 r. do godz. 10:00”, a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza 
nowy zapis o następującej treści: „3 lutego 2022 r. o godz. 10:00”, 
3) w Rozdziale 21 –„Termin składania ofert, termin otwarcia ofert” w pkt. 2 wykreśla się dotychczasowy zapis o 
następującej treści: „1 lutego 2022 r. do godz. 12:00”, a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza nowy zapis 
o następującej treści: „3 lutego 2022 r. o godz. 12:00”, 
4) w Rozdziale 22 –„Termin związania ofertą”, wykreśla się dotychczasowy zapis o następującej treści: 
„2.03.2022 r..”, a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza nowy zapis o następującej treści: „4.03.2022 r.”, 
 
  

Pozostałe warunki siwz nie ulegają zmianie. 
 
 
 
 
 
Dnia 31.01.2022 r. modyfikację swz zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania  www.med.torun.pl i 
miniPortalu. 


